PROCESSO SELETIVO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2 001/2021
RESULTADO FINAL DA AVALIAGAO DE TiTULOS

Inscri¢do

Nome

Cargo

Espec.

Mestrado

Doutorado

Formagao
Continuada

Exper.

Total

220000048

MILENA PEREIRA DE OLIVEIRA

Nivel Médio - Auxiliar de Saude Bucal - USB - Marechal Rondon

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




